
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 31.01.2023 року  № 29
смт. Більшівці

Про надання дозволу на
встановлення камер
відеоспостереження
на території та в установах
Більшівцівської селищної ради

З метою своєчасного контролю за майном, яке знаходиться в
приміщеннях та установах Більщівцівської селищної ради , Більшівцівського
ліцею, КНП «Більшівцівська  міська  лікарня» та керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши  звернення дирекції
Більшівцівського ліцею, КНП «Більшівцівська  міська  лікарня» виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Дати дозвіл на встановлення камер відеоспостереження на території прилеглої до
адмінприміщення селищної ради

2. Дати дозвіл на встановлення камер відеоспостереження на території
3. Більшівцівського ліцею .
4. Дати дозвіл на встановлення камер відеоспостереження у приміщеннях КНП

«Більшівцівська  міська  лікарня» Більшівцівської селищної  ради по
периметру та всередині будівель.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного
голови
М.Бойчук.

Селищний голова                                        Василь  Саноцький




